第 1 页 共 3 页

证券代码：002204             证券简称：大连重工           公告编号：2022-055

大连华锐重工集团股份有限公司
关于对全资子公司增资暨全资子公司向全资孙

公司增资完成的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

一、本次增资概述

大连华锐重工集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022

年3月28日召开的第五届董事会第二十五次会议审议通过了《2022

年度投资计划》，同意公司使用自有资金 3,200 万元对全资子公司

大连大重机电安装工程有限公司（以下简称“安装公司”）进行增

资，并由安装公司向其全资子公司山西华锐重工机电设备有限公司

（以下简称“山西公司”）增资 3,200 万元，用于实施“山西清徐

备件中心项目”。具体内容详见公司于 2022 年 3 月 29 日披露的《关

于对全资子公司增资暨全资子公司向全资孙公司增资的公告》，公

告编号：2022-019。

2022 年 4 月 14 日，安装公司收到了大连市西岗区市场监督管

理局核发的《变更登记核准通知书》及换发的《营业执照》。公司

向全资子公司安装公司增资事项已完成。具体内容详见公司于2022

年 4 月 16 日披露的《关于对全资子公司增资暨全资子公司向全资

孙公司增资的进展公告》，公告编号：2022-026。

二、本次增资进展情况

山西公司于近日收到了清徐县行政审批服务管理局换发的《营

业执照》，其已完成了增资工商变更登记手续，同时根据生产经营

需要对经营范围进行了变更。至此，本次公司对全资子公司增资暨

全资子公司向全资孙公司增资事项实施完毕。

第 2 页 共 3 页

山西公司变更后的《营业执照》基本信息如下：

统一社会信用代码：91140121MA0KNXXE50

名称：山西华锐重工机电设备有限公司

类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

住所：山西省太原市清徐县晋夏公路高白段路南 1号

法定代表人：任延清

注册资本：4,000 万元

成立日期：2019 年 8 月 27 日

营业期限：自 2019 年 8月 27 日至 2039 年 8 月 26 日

经营范围：电子、机械设备维护（不含特种设备）；工程技术

服务（规划管理、勘察、设计、监理除外）；承接总公司工程建设

业务；输电、供电、受电电力设施的安装、维修和试验；特种设备

安装改造修理；电气安装服务；普通机械设备安装服务；建设工程

施工；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技

术推广；工业互联网数据服务；信息系统运行维护服务；通用零部

件制造；机械电气设备制造；金属加工机械制造；轴承、齿轮和传

动部件制造；金属结构制造；通用设备制造（不含特种设备制造）；

通用设备修理；电气设备修理；专用设备修理；物联网技术服务；

信息技术咨询服务；物联网应用服务；软件开发；气压动力机械及

元件销售；紧固件销售；工业自动控制系统装置销售；机械电气设

备销售；配电开关控制设备销售；电子元器件与机电组件设备销售；

液压动力机械及元件销售；机械零件、零部件销售；金属制品销售；

金属材料销售；轴承、齿轮和传动部件销售；机械设备销售；电气

设备销售；软件销售；机械设备租赁；道路货物运输（不含危险货

物）；国内货物运输代理（依法须经批准的项目，经相关部门批准

后方可开展经营活动）

第 3 页 共 3 页

三、备查文件

山西公司本次换发的《营业执照》。

特此公告

     大连华锐重工集团股份有限公司

董 事 会

2022 年 5 月 31 日